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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            77.472,00         17.474,13         59.997,87  22,56         17.474,13              0,00  22,56         17.474,13              0,00  22,56         17.474,13              0,00  22,56

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                238.696,00         47.255,16        191.440,84  19,80         47.255,16              0,00  19,80         47.255,16              0,00  19,80         47.255,16              0,00  19,80

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 29.985,00         17.124,46         12.860,54  57,11         17.124,46              0,00  57,11         17.124,46              0,00  57,11         17.124,46              0,00  57,11

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                114.827,00         21.293,76         93.533,24  18,54         21.293,76              0,00  18,54         21.293,76              0,00  18,54         21.293,76              0,00  18,54

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                      0,00             30,60            -30,60   0,00             30,60              0,00   0,00             30,60              0,00   0,00             30,60              0,00   0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               115.606,00         26.419,49         89.186,51  22,85         26.419,49              0,00  22,85         26.419,49              0,00  22,85         26.419,49              0,00  22,85

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             225.416,00         50.818,84        174.597,16  22,54         50.818,84              0,00  22,54         50.818,84              0,00  22,54         50.818,84              0,00  22,54

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             399.287,00         86.601,33        312.685,67  21,69         86.601,33              0,00  21,69         86.601,33              0,00  21,69         86.601,33              0,00  21,69

      G/45G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          2.249,51         -2.249,51   0,00          2.249,51              0,00   0,00          2.249,51              0,00   0,00          2.249,51              0,00   0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   15.227,00          3.369,09         11.857,91  22,13          3.369,09              0,00  22,13          3.369,09              0,00  22,13          3.369,09              0,00  22,13

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  34.055,00          7.508,28         26.546,72  22,05          7.508,28              0,00  22,05          7.508,28              0,00  22,05          7.508,28              0,00  22,05

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   37.127,00          6.200,18         30.926,82  16,70          6.200,18              0,00  16,70          6.200,18              0,00  16,70          6.200,18              0,00  16,70

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   211.852,00         39.555,68        172.296,32  18,67         39.555,68              0,00  18,67         39.555,68              0,00  18,67         39.555,68              0,00  18,67

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               120.450,00         28.882,38         91.567,62  23,98         28.882,38              0,00  23,98         28.882,38              0,00  23,98         28.882,38              0,00  23,98

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           171.373,00         32.463,31        138.909,69  18,94         32.463,31              0,00  18,94         32.463,31              0,00  18,94         32.463,31              0,00  18,94

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               110.569,00         20.899,53         89.669,47  18,90         20.899,53              0,00  18,90         20.899,53              0,00  18,90         20.899,53              0,00  18,90

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            110.609,00         21.009,00         89.600,00  18,99         21.009,00              0,00  18,99         21.009,00              0,00  18,99         21.009,00              0,00  18,99

      G/45G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00          2.445,46         -2.445,46   0,00          2.445,46              0,00   0,00          2.445,46              0,00   0,00          2.445,46              0,00   0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 127.251,00         16.226,95        111.024,05  12,75         16.226,95              0,00  12,75         16.226,95              0,00  12,75         16.226,95              0,00  12,75

      G/45G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              58.924,00         15.201,53         43.722,47  25,80         15.201,53              0,00  25,80         15.201,53              0,00  25,80         15.201,53              0,00  25,80

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                19.216,00          6.405,04         12.810,96  33,33          6.405,04              0,00  33,33          6.405,04              0,00  33,33          6.405,04              0,00  33,33

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     8.405,00          2.802,00          5.603,00  33,34          2.802,00              0,00  33,34          2.802,00              0,00  33,34          2.802,00              0,00  33,34

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               643.850,00        127.051,95        516.798,05  19,73        127.051,95              0,00  19,73        127.051,95              0,00  19,73        127.051,95              0,00  19,73

      G/45G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          6.219,65         -6.219,65   0,00          6.219,65              0,00   0,00          6.219,65              0,00   0,00          6.219,65              0,00   0,00

      G/45G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         24.173,08        -24.173,08   0,00         24.173,08              0,00   0,00         24.173,08              0,00   0,00         24.173,08              0,00   0,00

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                20.420,00              0,00         20.420,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                13.852,00              0,00         13.852,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                63.600,00         19.075,80         44.524,20  29,99         19.075,80              0,00  29,99         19.075,80              0,00  29,99         19.075,80              0,00  29,99

      G/45G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                24.467,00              0,00         24.467,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/17200/00  SENTENCIAS JUZGADOS                  6.016,00              0,00          6.016,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/19000/00  INCREMENTO PLANTILLA               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.103.750,00        648.756,19      2.454.993,81  20,90        648.756,19              0,00  20,90        648.756,19              0,00  20,90        648.756,19              0,00  20,90

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.103.750,00        648.756,19      2.454.993,81  20,90        648.756,19              0,00  20,90        648.756,19              0,00  20,90        648.756,19              0,00  20,90

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        165.577,00        159.871,54          5.705,46  96,55        159.871,54              0,00  96,55         33.210,08        126.661,46  20,06         33.210,08              0,00  20,06

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               341.000,00        337.730,77          3.269,23  99,04        337.730,77              0,00  99,04         62.309,54        275.421,23  18,27         42.303,70         20.005,84  12,41

      G/45G/21300/00  MAQUINARIA                           4.000,00            974,53          3.025,47  24,36            974,53              0,00  24,36            974,53              0,00  24,36            627,62            346,91  15,69

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                        2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 6.000,00          4.912,43          1.087,57  81,87          4.912,43              0,00  81,87          1.491,17          3.421,26  24,85            896,71            594,46  14,95

      G/45G/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 20.000,00          8.808,80         11.191,20  44,04          8.808,80              0,00  44,04              0,00          8.808,80   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00            217,80           -217,80   0,00            217,80              0,00   0,00            217,80              0,00   0,00            217,80              0,00   0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00          3.673,69          1.326,31  73,47          3.673,69              0,00  73,47          3.673,69              0,00  73,47          1.153,18          2.520,51  23,06

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00            729,92          5.270,08  12,17            729,92              0,00  12,17            729,92              0,00  12,17            729,92              0,00  12,17

      G/45G/22101/00  AGUA                                32.000,00         14.305,26         17.694,74  44,70         14.305,26              0,00  44,70         14.305,26              0,00  44,70         11.289,78          3.015,48  35,28

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00         10.378,17          1.621,83  86,48         10.378,17              0,00  86,48         10.378,17              0,00  86,48         10.378,17              0,00  86,48

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   14.000,00          9.191,33          4.808,67  65,65          9.191,33              0,00  65,65          9.191,33              0,00  65,65          3.495,43          5.695,90  24,97

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               699.022,00        699.021,23              0,77 100,00        699.021,23              0,00 100,00         25.062,29        673.958,94   3,59         25.062,29              0,00   3,59

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               13.000,00          7.480,17          5.519,83  57,54          7.480,17              0,00  57,54            630,52          6.849,65   4,85            426,29            204,23   3,28
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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            64.572,00         12.900,00         77.472,00              0,00

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                238.696,00              0,00        238.696,00              0,00

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 29.985,00              0,00         29.985,00              0,00

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                114.827,00              0,00        114.827,00              0,00

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               115.606,00              0,00        115.606,00              0,00

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             225.416,00              0,00        225.416,00              0,00

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             399.287,00              0,00        399.287,00              0,00

      G/45G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   15.227,00              0,00         15.227,00              0,00

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  34.055,00              0,00         34.055,00              0,00

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   37.127,00              0,00         37.127,00              0,00

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   211.852,00              0,00        211.852,00              0,00

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               120.450,00              0,00        120.450,00              0,00

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           171.373,00              0,00        171.373,00              0,00

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               110.569,00              0,00        110.569,00              0,00

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            110.609,00              0,00        110.609,00              0,00

      G/45G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 127.251,00              0,00        127.251,00              0,00

      G/45G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              58.924,00              0,00         58.924,00              0,00

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                19.216,00              0,00         19.216,00              0,00

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     8.405,00              0,00          8.405,00              0,00

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00              0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00              0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               643.850,00              0,00        643.850,00              0,00

      G/45G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                20.420,00              0,00         20.420,00              0,00

      G/45G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                13.852,00              0,00         13.852,00              0,00

      G/45G/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                     0,00         63.600,00         63.600,00              0,00

      G/45G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               100.967,00        -76.500,00         24.467,00              0,00

      G/45G/17200/00  SENTENCIAS JUZGADOS                  6.016,00              0,00          6.016,00              0,00

      G/45G/19000/00  INCREMENTO PLANTILLA               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.103.750,00              0,00      3.103.750,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.103.750,00              0,00      3.103.750,00              0,00

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        165.577,00              0,00        165.577,00              0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               341.000,00              0,00        341.000,00              0,00

      G/45G/21300/00  MAQUINARIA                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                        2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/45G/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                50.000,00        -18.000,00         32.000,00              0,00

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   20.000,00         -6.000,00         14.000,00              0,00

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               643.770,00         55.252,00        699.022,00              0,00

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               13.000,00              0,00         13.000,00              0,00



Junta de Andalucía                                          10.04.2024 21:30:54

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Marzo     

  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1632      CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO                        

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/45G/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00            296,94           -296,94   0,00            296,94              0,00   0,00            296,94              0,00   0,00            296,94              0,00   0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.500,00          1.687,11          1.812,89  48,20          1.687,11              0,00  48,20          1.687,11              0,00  48,20          1.687,11              0,00  48,20

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             41.748,00            861,04         32.553,76   2,06            861,04              0,00   2,06            861,04              0,00   2,06            861,04              0,00   2,06

      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                          3.000,00            606,25          2.393,75  20,21            606,25              0,00  20,21            606,25              0,00  20,21            606,25              0,00  20,21

      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00          1.400,00         13.600,00   9,33          1.400,00              0,00   9,33          1.400,00              0,00   9,33          1.400,00              0,00   9,33

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                   650,00            630,00             20,00  96,92            630,00              0,00  96,92            630,00              0,00  96,92            630,00              0,00  96,92

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    223.000,00        248.011,79        -25.011,79 111,22        248.011,79              0,00 111,22         62.073,02        185.938,77  27,84         41.739,23         20.333,79  18,72

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          475.000,00        532.306,27        -57.306,27 112,06        532.306,27              0,00 112,06        114.900,56        417.405,71  24,19        100.475,86         14.424,70  21,15

      G/45G/22709/00  OTROS                              190.000,00        189.021,21            978,79  99,48        189.021,21              0,00  99,48         40.685,98        148.335,23  21,41         38.386,98          2.299,00  20,20

      G/45G/23000/00  DIETAS                               6.000,00          6.347,04           -347,04 105,78          6.347,04              0,00 105,78             61,23          6.285,81   1,02             40,82             20,41   0,68

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00          8.299,01         -4.299,01 207,48          8.299,01              0,00 207,48          4.299,01          4.000,00 107,48          4.299,01              0,00 107,48

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               18.000,00          3.687,09         14.312,91  20,48          3.687,09              0,00  20,48          3.687,09              0,00  20,48          2.200,00          1.487,09  12,22

*     00  Servicios Centrales                          2.310.997,00      2.250.449,39         52.214,41  97,38      2.250.449,39              0,00  97,38        393.362,53      1.857.086,86  17,02        322.414,21         70.948,32  13,95

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.310.997,00      2.250.449,39         52.214,41  97,38      2.250.449,39              0,00  97,38        393.362,53      1.857.086,86  17,02        322.414,21         70.948,32  13,95

      G/45G/60102/00  MUEBLES                            300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00         19.341,19        -19.341,19   0,00         19.341,19              0,00   0,00              0,00         19.341,19   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.248,00              0,00          3.248,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00            699,53           -699,53   0,00            699,53              0,00   0,00            699,53              0,00   0,00            699,53              0,00   0,00

      G/45G/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.000,00          2.954,96          2.045,04  59,10          2.954,96              0,00  59,10          2.954,96              0,00  59,10          1.290,81          1.664,15  25,82

      G/45G/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00          5.917,51         -5.917,51   0,00          5.917,51              0,00   0,00          5.917,51              0,00   0,00          5.917,51              0,00   0,00

      G/45G/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00            181,50           -181,50   0,00            181,50              0,00   0,00            181,50              0,00   0,00            181,50              0,00   0,00

      G/45G/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.098.750,00        548.704,60        550.045,40  49,94        548.704,60              0,00  49,94        199.861,11        348.843,49  18,19        183.856,43         16.004,68  16,73

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               199.752,00              0,00        199.752,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.646.750,00        577.799,29      1.068.950,71  35,09        577.799,29              0,00  35,09        209.614,61        368.184,68  12,73        191.945,78         17.668,83  11,66

**    6  INVERSIONES REALES                            1.646.750,00        577.799,29      1.068.950,71  35,09        577.799,29              0,00  35,09        209.614,61        368.184,68  12,73        191.945,78         17.668,83  11,66

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00         41.328,70         43.671,30  48,62         41.328,70              0,00  48,62              0,00         41.328,70   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00         41.328,70         43.671,30  48,62         41.328,70              0,00  48,62              0,00         41.328,70   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00         41.328,70         43.671,30  48,62         41.328,70              0,00  48,62              0,00         41.328,70   0,00              0,00              0,00   0,00

***   163201  SERVICIOS CENTRALES                      7.146.497,00      3.518.333,57      3.619.830,23  49,23      3.518.333,57              0,00  49,23      1.251.733,33      2.266.600,24  17,52      1.163.116,18         88.617,15  16,28

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                12.227,44         12.227,44              0,00 100,00         12.227,44              0,00 100,00              0,00         12.227,44   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             12.227,44         12.227,44              0,00 100,00         12.227,44              0,00 100,00              0,00         12.227,44   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          12.227,44         12.227,44              0,00 100,00         12.227,44              0,00 100,00              0,00         12.227,44   0,00              0,00              0,00   0,00

***   163218  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS               12.227,44         12.227,44              0,00 100,00         12.227,44              0,00 100,00              0,00         12.227,44   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1632  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO       7.158.724,44      3.530.561,01      3.619.830,23  49,32      3.530.561,01              0,00  49,32      1.251.733,33      2.278.827,68  17,49      1.163.116,18         88.617,15  16,25
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      G/45G/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              500,00              0,00            500,00              0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             53.000,00        -11.252,00         41.748,00          8.333,20

      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                          3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                35.000,00        -20.000,00         15.000,00              0,00

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                   650,00              0,00            650,00              0,00

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    223.000,00              0,00        223.000,00              0,00

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          475.000,00              0,00        475.000,00              0,00

      G/45G/22709/00  OTROS                              190.000,00              0,00        190.000,00              0,00

      G/45G/23000/00  DIETAS                               6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.310.997,00              0,00      2.310.997,00          8.333,20

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.310.997,00              0,00      2.310.997,00          8.333,20

      G/45G/60102/00  MUEBLES                            300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

      G/45G/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.248,00              0,00          3.248,00              0,00

      G/45G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        900.000,00        198.750,00      1.098.750,00              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                91.752,00        108.000,00        199.752,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.340.000,00        306.750,00      1.646.750,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.340.000,00        306.750,00      1.646.750,00              0,00

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

***   163201  SERVICIOS CENTRALES                      6.839.747,00        306.750,00      7.146.497,00          8.333,20

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00         12.227,44         12.227,44              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         12.227,44         12.227,44              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00         12.227,44         12.227,44              0,00

***   163218  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS                    0,00         12.227,44         12.227,44              0,00

****  1632  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO       6.839.747,00        318.977,44      7.158.724,44          8.333,20
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  EJERCICIO: 2024
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            7.158.724,44      3.530.561,01      3.619.830,23  49,32      3.530.561,01              0,00  49,32      1.251.733,33      2.278.827,68  17,49      1.163.116,18         88.617,15  16,25
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***** TOTAL                                            6.839.747,00        318.977,44      7.158.724,44          8.333,20


